2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

10 июня 2024 года							                                        № 707-нпа
г. Сургут

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 22 октября 2021 года № 27-нпа «О принятии и передаче части полномочий»

Дума Сургутского района решила:

[bookmark: sub_1001]1. Внести в решение Думы Сургутского района от 22 октября 2021 года
№ 27-нпа «О принятии и передаче части полномочий» следующие изменения:
1) приложение 2 к решению дополнить пунктами 4, 5, 6 следующего содержания:
«4. Обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством - в части осуществления полномочий по отнесению граждан, зарегистрированных на межселенной территории в границах ДНТ «Бриз», СОТ «Вихрь» и нуждающихся в жилых помещениях, к категории малоимущих, постановке, снятию с учёта - 1 поселение: г.п. Барсово.
5. Обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством - в части осуществления  полномочий по отнесению граждан, зарегистрированных на межселенной территории в границах ДНТСН «Автомобилист-86», СПК «Аист», ТСН СНТ «Восточное», потребительского садово-огородного кооператива «Кучуминский», ПСОК «Модуль», СПК «Победит-1», ДНТСН «Победит-2», ДНТ «Тампонажник», СТСН «Сургутские недра», ПСОК-5 «Транспортный строитель» и нуждающихся в жилых помещениях, к категории малоимущих, постановке, снятию с учёта - 1 поселение: с.п. Солнечный.
6. Обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством - в части осуществления полномочий по отнесению граждан, зарегистрированных на межселенной территории в границах СНТ «Брусничка», СНТСН «Сурмятино» и нуждающихся в жилых помещениях, к категории малоимущих, постановке, снятию с учёта - 1 поселение: с.п. Ульт-Ягун.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Председатель Думы
Сургутского района

В.А. Полторацкий

10 июня 2024 года
	Глава Сургутского района

А.А. Трубецкой

10 июня 2024 года

image1.jpeg